Et erat vir de Benjamin, no- **IX.** mine Cis, filius Abiel, filii Seror filii Bechorath filii Aphia filii viri Jemini, fortis robore. * Et erat ei filius vocabulo Saul, electus et bonus, et non erat vir de filiis Israel melior illo; ab humero et sursum eminebat super omnem populum.

Perierant autem asinae Cis patris 3 Saul, et dixit Cis ad Saul filium suum: Tolle tecum unum de pueris, et consurgens vade et quaere asinas. * Qui 4 cum transissent per montem Ephraim et per terram Salisa, et non invenissent, transierunt etiam per terram Salim, et non erant; sed et per terram Jemini, et minime repererunt. * Cum autem venissent in terram 5 Suph, dixit Saul ad puerum qui erat cum eo: Veni et revertamur, ne forte dimiserit pater meus asinas et sollicitus sit pro nobis! * Qui ait ei: Ecce, 6 vir Dei est in civitate hac, vir nobilis; omne quod loquitur, sine ambiguitate venit. Nunc ergo eamus illuc, si forte indicet nobis de via nostra, propter quam venimus. * Dixitque 7 Saul ad puerum suum: Ecce, ibimus! quid feremus ad virum Dei? panis defecit in sitarciis nostris, et sportulam non habemus, ut demus homini Dei, nec quidquam aliud. * Rursum 8 puer respondit Sauli et ait: Ecce, inventa est in manu mea quarta pars

v. 9, 7.
12, 1;
Hos.
13, 11.

1Ch.
8, 30 33.
9, 36, 39;
Roth. 2, 1.

(2Sm.
14, 25.
10, 23.

1, 1, Jud.
19, 1, Jo.
17, 15;
2Rg. 4, 42.

Jo. 3, 23.
v. 16.

1, 1, 1Ch.
6, 11.
17, 26.
10, 2.

(2, 27.
3, 19.

16, 20.
1Rg. 14, 3.

1. S: Seor. Al. † (p. Bech.) filii Saeth.
5. Al. † (p. Suph) et non invenissent et: p. suum.
7. Al. *Dei. S: sitachiis. Al.: cistartiis.

3. dW: Und es gingen ... G. verl. vE: verirren sich die G. des K. dW: Knappen!
4. dW.vE: S. Benjamin.
5. B: vielleicht ... abl. u. um uns bekümmert sein. dW: daß nicht ... abstehe ... sich kümmern. vE: damit ... abl. ... in Sorgen komme. A: die G. aufgabe.
6. B.dW.vE: u. d. M. ist geehrt. B: redet, das kommt gewiß. dW.vE: trifft (sicher) ein. B: wird ... anzeigen. vE: gehen müssen. B.dW: auf dem ... sollen.

A: weswegen w. gekommen sind?
7. so ist sonst ... br. mögen. B.dW.vE.A: (Aber) Siehe. B: wenn w. hing. dW.A: gehen w. h. (vE: wir wollen hing., aber ...) dW.A: ausgegangen. vE: aufgeq. vE.A: (in) u. Reisefäcken. B: aus u. Gefäßen. dW: Geräthen. dW.vE.A: Geschenk. dW.vE: hab. w. bei uns.
8. B.dW.vE: Da (Es) findet sich in m. Hand. dW: vE: ein S. = Sefel Silbers.

IX.

Sauli designatio et unctio.

ἀνθρώπων τοῦ θεοῦ, καὶ ἀπαγγελεῖ ἡμῖν τὴν ὁδὸν ἡμῶν. ⁹ (Καὶ ἔμπροσθεν ἐν Ἰσραὴλ τὰδε ἔλεγεν ἕκαστος ἐν τῷ πορευέσθαι ἐπερωτῶν τὸν θεόν· Δεῦτε καὶ πορευθῶμεν πρὸς τὸν βλέποντα· ὅτι τὸν προφήτην ἐκάλει ὁ λαὸς ἔμπροσθεν· ὁ βλέπων.)